

الحاق ۲۶۵۴ سامانه موشکی و پهپادی به نیروی دریایی سپاه

الحاق ۲۶۵۴ فروند انواع انواع سامانه‌های موشکی، جنگالی و پهپاد به نیروی دریایی سپاه انجام شد.

الحاق ۲۶۵۴ فروند انواع انواع سامانه‌های موشکی، جنگالی و پهپاد به نیروی دریایی سپاه انجام شد. این مراسم با حضور سرلشکر پاسدار حسین سلامی و جمعی از فرماندهان نیروهای مسلح و به نمایش گذاشتن بخشی از دستاوردهای جدید این نیرو برگزار شد.

سرلشکر سلامی با اشاره به این الحاق گفت: جریان تولید و گسترش قدرت در همه شئون دفاعی، برای همه نیروهای مسلح، منطقی است که متصل به حکمت‌های الهام یافته از وحی و با تدابیر رهبر عزیز و الهی انقلاب اسلامی است و آن منطق ایران قوی‌ست.

فرمانده کل سپاه اظهار داشت؛ در نظام ناعادلانه جهانی امروز نظامی که قدرت‌های استکباری بر بقای آن تأکید دارند و ملت‌های آزاده و مستضعف جهان بر فروپاشی این نظم ظالمانه، این است که در جهان امروز یا باید قوی بود تا بقاء پیدا کرد ایمن یا اینکه تسلیم شد راه وسطی وجود ندارد. این بسته به انتخاب ملت‌هاست که آیا قوی شدن و قدرتمند شدن و آزاد زیستن و مستقل بودن را انتخاب کنند، و خود را از سیطره اراده سیاسی قدرت‌های سلطه طلب جهانی آزاد کنند و یا اینکه راه سازش و تسلیم و کرنش را انتخاب کنند.

سرلشکر سلامی تعالیم و شعائر عظیم انقلاب اسلامی را استقلال حریت و آزادی عدالت اخلاق و کرامت انسان بر شمرده و افزود: این حزن مهمی از تعالیم انبیا الهی است که هدف اصلی شان، باز کردن زنجیر اسارت از دست و پای انسان‌هایی است. جهان خواران و مستکبران و سلطه طلبان به دنبال ایجاد یک برده‌داری مدرن یک جهالت نو یک ناپینایی سیاسی عمیق در جوامع هستند تا بتوانند سطح نفوذ و گسترش منافع خود را در تمام جهان تأمین و توسعه بدهند.

سرلشکر حسین سلامی دری را یکی از جغرافیای و صحنه‌هایی که باید در گستره وسیعی از آن از منافع حیاتی ملت بزرگمان دفاع کنیم اشاره کرد و گفت: در دریا باید مسیر غلبه را بر روی دشمنان این سرزمین ببندیم و بتوانیم در مواقع نیاز غلبه اراده الهی خود را بر دشمنان ایجاد کنیم. جغرافیای کشور ما اساساً اینگونه است که ما را به یک کشور بین‌المللی تبدیل کرده است هم آرمان‌های اعتقادی و سیاسی ما هم موقعیت و جایگاه جغرافیایی ما در عالم و به نقش و تأثیر ما در اقتصاد جهانی سیاست جهانی امنیت جهانی اینگونه اقتضا می‌کند؛ که ما به عنوان یک بازیگر مهم در عرصه مناسبات منطقه‌ای و بین‌المللی دارای قدرت تأثیر و مضمون عمیقی از قدرت در کشور باشیم. فرمانده کل سپاه در ادامه افزود: دریا پهنه

وسیع است که همه قدرت‌های نظامی بدون هیچ حد و مرزی در آن حضور دارند دریا نقطه تلاقی همه قدرت‌هاست ما یک کشور محاط در خشکی نیستیم ما یک انبساط و امتداد دریایی داریم که اگر نتوانیم در اعماق دریا و اقیانوس‌ها در هر نقطه دلخواه با دشمن درگیر شویم و از دوردست دشمن را متوقف نکنیم طبیعتاً در مرزهای ملی خود دچار مشکل خواهیم بود. نبرد در دریا و دفاع در دریا سطح کاملی از دفاع و نبرد است دریا خود صحنه یک جنگ کامل است قدرت‌های دریایی معمولاً در همه ابعاد نبرد دارای خودکفایی در قدرت هستند.

فرمانده کل سپاه با اشاره به دقت و حساسیت بالای نبرد در دریا خاطرنشان کرد؛ دریا اساساً جنگ نقطه‌ها در سطح مقطع‌های وسیع است. شما باید بتوانید نقاط کوچکی را در یک سطح بی‌نهایتی از نقاط پیدا کنید این اولین نقطه شکل‌گیری قدرت دفاعی است، بینایی در دریا و شنوایی در دریا و پیدا کردن دشمن نکته مهمی است هرچند دریا به دلیل سطح صاف و همواره خود هر پدیده و شیئی خارجی در آن از یک جهت هم به سادگی قابل رویت است، اما وقتی شما باید اعماق سپاه دشمن را ببینید، ما باید از دور ببینیم تا بتوانیم به خوبی در فاصله‌های نزدیک درگیر شویم ما البته درگیری را از فاصله صفر تا اعماق وسیع تعریف کرده‌ایم یعنی ما باید توانایی داشته باشیم در خطوط و نقاط تماس با دشمن درگیر بشویم دریا فاقد یک خط ثابت نبرد است برخلاف زمین جغرافیای ثابتی

برای گسترش یا درگیری وجود ندارد. سرلشکر سلامی با اشاره به نقش فناوری و نیروی انسانی در رزم دریا اظهار داشت؛ دریا نبرد ترکیب موزون انسان و ابزار و فناوریست بدون فناوری نمی‌توان جنگید بدون انسان‌های مؤمن که این فناوری‌ها را تأثیر و نفوذ بدهند هم نمی‌توان جنگید جنگ در دریا به تمام عوامل و فاکتورهای انسانی از شجاعت، ثبات قدم، استحکام و مقاومت جسمانی، روح بلند و قوی، هوش سرشار انسانی، ابتکار عمل، مدیریت، خلاقیت، تاکتیک آفرینی نیاز دارد جنگ در دریا جزء پیچیده‌ترین و رمز آلودترین نبردهاست.

فرمانده کل سپاه در ادامه افزود: کامل بودن صحنه جنگ در دریا به این است که باید نبرد سطحی، نبرد در زیر سطح، رزم موشکی نبرد مین عملیات از ساحل نبرد در هوا و فضا و دفاع هوایی در مقابل تهاجمات هوایی دشمن، نبردهای موشکی رزم تفنگ‌دارها، نبرد با استفاده از سامانه‌های بی‌خنده جنگ اطلاعاتی، نبردهای سایبری جنگ‌های الکترونیک، فرماندهی و کنترل، رادارها و همه این اجزا پیگره ساختار یکپارچه یک دفاع دریایی را شکل می‌دهند و نیروهای دریایی معمولاً بسته‌های قدرت رزمی خود را کامل می‌کنند. سرلشکر حسین سلامی سرعت در نبرد دریایی را یک فاکتور تعیین کنند دانست و خاطرنشان کرد؛ در دریا، هر کسی سرعت بیشتری داشته باشد قدرت دستیابی به طرف مقابل برای او بیشتر می‌شود این اصل که



شناورها در نیروی دریایی سپاه بر اساس حداکثر سرعت ممکن بر مبنای قابلیت‌های فنی موجود دنبال می‌شود یک واقعیت درست است دریا عرصه دقت است حجم آتش کارگر نیست دقت آتش موثر است باید بتوان با یک ضربه یک هدف را منهدم کرد.

فرمانده کل سپاه ادامه داد: دریا وسیع است نمی‌توان از آتش‌های تهیه بلاهذف استفاده کرد همه چیز هدر می‌رود نقطه زنی در دریا یک نیاز واقعی است.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی جدیدترین رویکرد در دریا را هوش مصنوعی بر شمرده و در رابطه اظهار داشت: در دریا اصابت نقطه‌ها یا قابلیت استفاده از هوش مصنوعی در تمام سطوح از شناورها گرفته تا موشک‌ها، پدافندها، زیر سطحی‌ها، مین‌ها یک هدف بسیار مهم است. هر چقدر هوشمندی قدرت انتخاب درست مسیر، قدرت انتخاب درست هدف حتی اصابت به نقطه معینی از یک هدف بزرگ برای ما مهم است. گاهی لازم است شنواری منهدم شود زده شود، اما خدمه آن کشته نشوند اجتناب از تلفات انسانی در بعضی از نبردهای دریایی یک اصل است. این با هوشمندی حاصل می‌شود.

سرلشکر سلامی در پایان خاطرنشان کرد: ما آنچه که اینجا می‌بینیم در عصر تحریم‌ها به وجود آمده است که همین نشان دهنده آن است که اراده‌ای که بر تحولات عالم حاکم است فراتر از اراده قدرت‌هاست.

سلامی: جریان تولید و گسترش قدرت در همه شئون دفاعی، برای همه نیروهای مسلح، منطقی است که متصل به حکمت‌های الهام یافته از وحی و با تدابیر رهبر عزیز و الهی انقلاب اسلامی است و آن منطق ایران قوی‌ست

سلامی: جریان تولید و گسترش قدرت در همه شئون دفاعی، برای همه نیروهای مسلح، منطقی است که متصل به حکمت‌های الهام یافته از وحی و با تدابیر رهبر عزیز و الهی انقلاب اسلامی است و آن منطق ایران قوی‌ست

منطق ایران قوی‌ست

تخفیف و پاداش صرفه‌جویی به بیش از یک میلیون مشترک گاز طبیعی در استان مازندران



ساری / مجید عباسی نیک
بیش از یک میلیون مشترک گاز طبیعی در استان مازندران از پاداش صرفه‌جویی برخوردار خواهند شد.
قاسم مابلی رستمی، مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران با اعلام این خبر، اظهار کرد: براساس مصوبه دولت در خردادماه سال ۱۴۰۲، مقرر گردید از نیمه آذرماه تا نیمه اسفندماه، هر مشترک گاز بخش خانگی که بیش از ۲۶ درصد صرفه‌جویی داشته باشد، شامل پاداش صرفه‌جویی شود. وی ادامه داد: خوشبختانه با همراهی بسیار خوبی که مردم در این زمینه انجام دادند، به‌رغم سرمای زمستان پارسال به ویژه در بهمن و اسفندماه، بیش از یک میلیون و ۴ هزار ۵۸۷ مشترک از این تخفیف و پاداش صرفه‌جویی بهره‌مند شده‌اند. مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران تصریح کرد: بر اساس مشوق‌های ابلاغی به‌منظور تشویق مشترکین به مدیریت مصرف، مبلغ ۲ هزار ۴۹۷ میلیارد و ۵۱۷ میلیون و ۶۳۱ هزار و ۵۳۲ ریال پاداش صرفه‌جویی به مشترکینی که مصرف گاز خود را نسبت به بازه زمانی مشابه در سال ۱۴۰۱، کاهش داده‌اند، تعلق می‌گیرد.

با تایید صورت‌های مالی

عملکرد موفق شرکت نفت و گاز اروندان در سال ۱۴۰۲ به آنبات رسید

بررسی گزارش سازمان حسابرسی بر روی صورت‌های مالی سال ۱۴۰۲ شرکت نفت و گاز اروندان در مجمع عمومی سالانه شرکت ملی نفت ایران، مورد قبول سازمان حسابرسی وزارت امور اقتصاد و دارایی قرار گرفت و تصویب شد. به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، نشست مجمع عمومی سالانه، سال مالی ۱۴۰۲ شرکت ملی نفت ایران جهت بررسی صورت وضعیت مالی شرکت نفت و گاز اروندان با حضور اعضای این مجمع و مسئولان ذیربط برگزار شد.

در این نشست که کارگروه مجمع عمومی شرکت ملی نفت ایران، مدیرعامل و نماینده شرکت نفت و گاز اروندان، کارشناسان مالی حضور داشتند، پس از اعلام مقبولیت و تأیید گزارشات مالی شرکت نفت و گاز اروندان، مجمع عمومی این توفیق و موفقیت را به مدیرعامل، اعضاء هیئت مدیره و کارکنان سخت کوش این شرکت تبریک گفته و از موفقیت آمیز بودن فعالیت‌ها و برنامه‌های در دست اقدام این شرکت قدردانی کردند.

عبدالله عذاری اهوازی مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان در خصوص موفقیت کسب شده و عملکرد این شرکت در تمامی حوزه‌ها که در قالب ترازنامه و صورتهای مالی ارائه شد، اظهار کرد: این مهم با رعایت استانداردهای حسابداری، بودجه ریزی صحیح و رعایت بودجه مصوب، اعمال کنترل‌های مالی در رسیدگی اسناد، رعایت بخشنامه‌ها و دستورالعمل‌های مالی ابلاغی از سوی وزارت نفت و طبقه بندی صحیح حسابهای مالی و هر نوع فعالیت عملیاتی و اجرایی که منجر به ثبت رخداد صحیح مالی می‌گردد میسر شده است. وی فرآیند بررسی، تهیه و تنظیم صورت‌های مالی و اخذ بازخورد مقبول و مطلوب از سوی سازمان حسابرسی را بیانگر تلاش و تعامل مستمر کلیه کارکنان، دانش تخصصی، توانایی و کارایی سازمانی همه مدیریت‌های شرکت نفت و گاز اروندان است.

مدیر عامل شرکت نفت و گاز اروندان در پایان ضمن اشاره به اقدامات ارزنده در نگهداشت و افزایش تولید، مقبولیت و تأیید عملکرد مالی این شرکت در سال ۱۴۰۲ را نشان دهنده همدلی، تلاش مضاعف و کار گروهی همکاران در این مجموعه دانست و این موفقیت را به کلیه پرسنل در مدیریت‌های ستادی و عملیاتی این شرکت تبریک گفت.

سقوط هواپیمای آموزشی در نظر آباد یک کشته بر جا گذاشت



کرج - ایرنا - رییس مرکز فوریت‌های پزشکی البرز گفت: سقوط یک فروند هواپیمای آموزشی در شهرستان نظر آباد یک کشته برجای گذاشت. دکتر "احمد مهدوی" روز جمعه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: این حادثه صبح امروز در حوالی تالاب صالحیه در شهرستان نظرآباد رخ داد. وی اضافه کرد: این هواپیمای آموزشی ۲ سرنشین داشت که یکی از آنها فوت کرده و نفر دیگر مصدوم و به مرکز درمانی منتقل شد.

آکهی دعوت سهامداران شرکت رایا فارمد آریا (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۶۰۴۱۴۷ و شناسه مالی: ۱۴۰۱۱۶۲۵۹۶۰۰

جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت میشود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت ۹ صبح مورخ ۱۴۰۲/۵/۳۰ آدرس تهران بزرگراه امیر سرلشکر حسین لشگری (جاده مخصوص کرج) پلاک ۳۱ ساختمان کارخانه نوآوری آزادی سوله ۵ تشکیل میگردد حضور بهم رسانند. دستورجلسه:

۱- اتخاذ تصمیم درخصوص انحلال شرکت

هیات مدیره شرکت

گرفته، نتایج حاصل فراتر از ظرفیت استان بوده است.

تنها تصریح کرد: سهمیه بهسازی واحدهای مسکونی روستایی به صورت سالانه به استان تخصیص داده و پس از هماهنگی با بانک‌های عامل، با در نظر گرفتن نیاز و ظرفیت هر شهرستان، وضعیت مقاوم‌سازی بافت‌های روستایی و درخواست‌های موجود، برش شهرستانی آن انجام و تسهیلات مربوطه ابلاغ می‌شود. وی گفت: سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ مجموع سهمیه‌ای که به استان اختصاص یافت بیش از ۸ هزار فقره تسهیلات مسکن روستایی‌عم از تسهیلات احداثی و تسهیلات منتم بود که بیش از ۵ هزار واحد عملیات اجرایی آنها به اتمام رسیده و سایر واحدها در مراحل ساخت است. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی عنوان کرد: در یک سال گذشته نیز ۵ هزار و ۷۰۰ متقاضی ساخت واحدهای مسکونی (بیش از دو برابر ظرفیت سالانه استان) همچنین بیش از ۲ هزار و ۸۰۰ متقاضی تسهیلات تکمیلی مسکن به بانک‌های عامل معرفی شده و این موضوع همچنان ادامه دارد.

سیده فائزة حسینی نژاد

مدیرکل بنیاد مسکن خراسان جنوبی، گفت: تاکنون از ۸۸ هزار و ۸۳۵ واحد مسکونی روستایی استان ۵۴ هزار و ۲۰۰ واحد معادل ۶۱ درصد مقاوم‌سازی و بهسازی شده است. قاسم تنها در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: بیش از ۳۴ هزار واحد مسکن روستایی در استان کم دوام یا بی‌دوام است که امیدواریم با ادامه روند فعلی و همکاری مردم شاهد مقاوم‌سازی ۱۰۰ درصد آنها باشیم. وی افزود: با اقدامات صورت گرفته از سوی این نهاد تاکنون از ۸۸ هزار و ۸۳۵ واحد مسکونی روستایی استان ۵۴ هزار و ۲۰۰ واحد معادل ۶۱ درصد مقاوم‌سازی و بهسازی شده است.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی، بیان کرد: اگر جمعیت و ظرفیت خراسان جنوبی ملاک باشد سهمیه سالانه استان در این خصوص باید حدود ۲ هزار واحد مسکونی منظور می‌شد که با توجه به تقاضا و تمایل مردم، همکاری بانک‌های عامل و تلاش‌های صورت

مقاوم سازی ۵۴هزار مسکن روستایی خراسان جنوبی



کشایش‌های صنعتی با پایش‌های نظارتی

شیراز-ایرنا-هفتمین جلسه امسال کمیته پایش طرح‌های راکد در شهرک‌ها و نواحی صنعتی فارس با رسیدگی به مشکلات ۱۸ طرح صنعتی به پایان رسید و با این اقدام ۳۱۱ طرح صنعتی در جلسات ماه‌انه اخیر تعیین تکلیف شدند.

به گزارش خبرنگار ایرنا، طرح پایش واحدهای صنعتی راکد با هدف کاهش این واحدها سال‌هاست که در حال اجرا شدن است؛ طرحی که از مهرماه سال ۱۴۰۰ با اعلام معاون وزیر صمت آغاز شد.

هدف از اجرای طرح پایش چیست؟

بر همین اساس مقرر شد ظرفیت‌های خالی و بدون استفاده در شهرک‌های صنعتی استان زیرنظر بین نظارت و پایش مستمر قرار بگیرد و طرح‌های صنعتی راکد در صورت فعال نشدن خلع ید شده و به سرمایه‌گذار جدید واگذار شوند. در این طرح با شناسایی و پایش واحدهای غیرفعال و همچنین بررسی علل رکود و مشکلات آنها، ارائه خدمات مشاوره‌ای تخصصی، فنی، حقوقی و مدیریتی و رفع موانع پیرامون فضای احیای کسب و کار واحدهای صنعتی صورت می‌گیرد و نسبت به بازفعال‌سازی واحدهای راکد و تعطیل در داخل و خارج شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان اقدام می‌شود.

از ابتدای سال جاری تاکنون ۶جلسه تحت عنوان جلسات کمیته پایش طرح‌های راکد با هدف تعیین تکلیف و شتاب‌بخشی به احداث و بهره‌برداری از این طرح‌ها برگزار شده؛ جلساتی که با حضور نمایندگان از استانداری، دادگستری کل، اداره کل صمت و خانه صنعت و معدن

و تجارت و با دعوت از سرمایه‌گذاران طرح‌های صنعتی دنبال می‌شود و مدیرعامل شهرک‌های صنعتی فارس برگزاری مستمر آنها را نقطه عطف این مجموعه می‌داند.

تعیین تکلیف ۱۱ طرح صنعتی در هفتمین جلسه پایش
همزمان با گرامیداشت هفته حمایت از صنایع کوچک، هفتمین جلسه امسال کمیته پایش طرح‌های راکد در شهرک‌ها و نواحی صنعتی فارس برگزار و در این جلسه موارد مربوط به ۱۱ طرح صنعتی تعیین تکلیف شد. همچنین پس از بررسی وضعیت طرح‌ها و دلایل عدم ساخت و ساز و بهره‌برداری در مدت زمان مشخص شده در خصوص اعطای مهلت جهت ساخت و ساز و یا فسخ تعیین تکلیف شد. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در این جلسه یکی از مهمترین اولویت‌ها را حمایت از سرمایه‌گذاران اهلیت‌دار با اقدامات‌شان به توسعه استان کمک می‌کنند، لذا لازم است تا آن جا که امکان دارد حمایت شوند. سید مسعود عظیمی به یکی از طرح‌های مطرح شده در این جلسه که در زمینه تولید یکی از تجهیزات راهبردی صنعت نفت کشور است اشاره کرد و گفت: حمایت و کمک به منظور تسریع در راه‌اندازی چنین طرح‌هایی که کشور را از واردات بی‌نیاز می‌کند مصداق عینی تحقق جهش تولید با مشارکت مردم است.

سازو کارهای قانونی تعریف شده برای حمایت از سرمایه‌گذاران

وی معتقد است یکی از سازو کارهای قانونی تعریف شده برای حمایت از سرمایه‌گذارانی که موفق به اجرا و

تکمیل طرح خود نشده‌اند اما در شرایط کنونی توان و امکانات لازم و قصد ادامه کار را دارند، تشکیل جلسات کمیته پایش است که در ۹ ماه گذشته ۱۲ جلسه کمیته پایش در این شرکت برگزار و ۳۱۱ طرح صنعتی تعیین تکلیف شده است.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس اضافه کرد: سرمایه‌گذاران بر اساس ارائه برنامه زمان‌بندی باید برای بهره‌برداری طرح اقدامات لازم را انجام دهند و هدف اصلی ما کمک و حمایت به منظور تسریع در راه‌اندازی طرح‌های صنعتی است.

عظیمی افزود: در جلسات کمیته پایش با شناسایی طرح‌های راکد و غیرفعال و احصاء دلایل غیرفعال بودن آنها پیگیری ویژه برای فعال‌سازی طرح‌هایی که شرایط لازم را دارند صورت می‌پذیرد.

مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس گفت: امسال و به منظور تحقق جهش تولید در شهرک‌های صنعتی با مشارکت مردم، دستورالعمل‌ها و آیین‌نامه‌ها را رویکرد حمایت از تولید و صنعتگران تصویب و توسط سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران به استان‌ها ابلاغ و اختیارات مناسب برای تصمیم‌گیری تفویض شده است.

عظیمی که معتقد است برای شتاب‌بخشی به روند تکمیل و بهره‌برداری طرح‌های صنعتی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی و حمایت از صنعتگران باید ریسک‌پذیر باشیم، گفت: از همه ظرفیت‌های قانونی، برای رفع مسائل و مشکلات و تحرک بخشیدن به بخش صنعت استان